
 

1 / 3 
 

Resolución del Director General de Personal, Formación e Innovación, por la que 

se resuelve la convocatoria para la creación de listados priorizados para la 

tutorización de la formación on line de los cursos de Aularagón ofrecidos por el 

Centro Aragonés de Tecnologías para la Educación (CATEDU) “Andresa 

Casamayor” al profesorado de los centros educativos sostenidos con fondos 

públicos de la Comunidad Autónoma de Aragón. 

 
Mediante Resolución de 26 de noviembre de 2024, del Director General de Personal, Formación 

e Innovación, se convocó la creación de listados priorizados para la tutorización de la formación 

online de los cursos de Aularagón ofrecidos por el Centro Aragonés de Tecnologías para la 

Educación (CATEDU) “Andresa Casamayor” al profesorado de los centros educativos sostenidos 

con fondos públicos de la Comunidad Autónoma de Aragón. 

 
Advertidos errores en los anexos I y IV, dicha Resolución se modificó mediante Resolución de 2 

de diciembre de 2024, del Director general de Personal, Formación e Innovación. 

 

Posteriormente, por Resolución de 5 de febrero de 2025 del Director General de Personal, 

Formación e Innovación, se modificó el apartado quinto, punto 2.b) de la Convocatoria 

(composición de la Comisión de selección). 

 
El 7 de marzo de 2025, en cumplimento de lo establecido en el apartado sexto de la convocatoria, 

se publicó en la página web del Departamento de Educación, Cultura y Deporte 

(https://educa.aragon.es), la propuesta de Resolución provisional con inclusión del listado 

provisional de posibles tutores/as para los cursos de formación y las solicitudes excluidas, 

otorgando un plazo de tres días hábiles para la presentación de alegaciones. 

 

En el ejercicio de las funciones de evaluación que le son propias, con posterioridad a dicha 

publicación, y antes de proceder a la revisión y evaluación de las alegaciones, la Comisión advirtió 

error material en algunas de las valoraciones iniciales otorgadas. Por ello, se estimó 

imprescindible la subsanación de oficio de dichos errores y, con fecha 25 de marzo de 2025 se 

publicaron las valoraciones provisionales afectadas, respetando así las garantías en el 

procedimiento. Asimismo, se habilitó un nuevo plazo de presentación de alegaciones para todos 

los interesados. 

 

En el proceso de revisión de todas las alegaciones se apreciaron nuevos errores materiales en 

cuatro de las valoraciones provisionales por lo que, el 2 de mayo de 2025 se publicó en la página 

web del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, nueva corrección de errores de la 

propuesta de resolución provisional, habilitando un nuevo plazo de tres días para la presentación 

de alegaciones por parte de todas las personas participantes en el procedimiento. 

 
A continuación, y de conformidad con el punto tercero del apartado sexto, con fecha 15 de mayo 

de 2025, la Comisión elaboró y elevó al Director General de Personal, Formación e Innovación la 

propuesta de resolución definitiva incluyendo listado de las puntuaciones obtenidas por las 

personas solicitantes (Anexo I), listado de solicitudes excluidas con expresión de la causa (Anexo 

II), y listado de posibles tutores/as para cada curso (Anexo III). 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

2 / 3 

El apartado sexto de la Convocatoria señala igualmente que, evacuados los trámites anteriores, 

el Director General de Personal, Formación e Innovación emitirá Resolución que contendrá en 

relaciones separadas los listados priorizados de posibles tutores/as para los cursos de formación 

on line de Aularagón, indicando la puntuación total obtenida. La citada Resolución se publicará 

en la web del Departamento de Educación, Cultura y Deporte del Gobierno de Aragón 

(https://educa.aragon.es). 

 
Asimismo, el apartado séptimo define que, una vez se establezcan las necesidades de 

tutorización por parte del Centro Aragonés de Tecnologías para la Educación (CATEDU) 

“Andresa Casamayor” para cada uno de los cursos de formación online de Aularagón, éste 

procederá a la asignación de cursos según los listados priorizados y los criterios contenidos en la 

Convocatoria. El CATEDU también será el encargado de gestionar la lista priorizada de cada uno 

de los cursos de formación online de Aularagón y adjudicará las tutorías por orden de puntuación. 

 
Consta en expediente que las personas adjudicatarias reúnen los requisitos exigidos en la 

convocatoria, que se han aplicado los criterios de valoración y seguido los trámites 

procedimentales previstos en la misma. 

 
En virtud de lo anterior, vista la propuesta de la Comisión de Selección, y dando cumplimiento a 

la convocatoria, RESUELVO: 

 
 
Primero. - Aprobar los listados priorizados para la tutorización de la formación on line de los 

cursos de Aularagón ofrecidos por el Centro Aragonés de Tecnologías para la Educación 

(CATEDU) “Andresa Casamayor” al profesorado de los centros educativos sostenidos con fondos 

públicos de la Comunidad Autónoma de Aragón, incluyendo listado de las puntuaciones obtenidas 

por las personas solicitantes (Anexo I), listado de solicitudes excluidas con expresión de la causa 

(Anexo II), y listado de posibles tutores/as para cada curso (Anexo III). 

 
Segundo. - Publicar la presente Resolución en la página web del Departamento de Educación, 

Cultura y Deporte del Gobierno de Aragón (https://educa.aragon.es). 

 
Tercero. - Una vez se establezcan las necesidades de tutorización por parte del CATEDU para 

cada uno de los cursos de formación online de Aularagón, éste procederá a la asignación de 

cursos según los listados priorizados y los criterios contenidos en la Convocatoria. 

 
 
 
Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 

de alzada ante la Consejera de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a partir del 

día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de 

la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas, y en el artículo 64.1 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y Régimen 

Jurídico del Sector Público Autonómico de Aragón, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera 

interponerse. 

 

Los recursos administrativos se dirigirán a la Consejera de Educación, Cultura y Deporte 

pudiendo presentarse electrónicamente, a través del Registro Electrónico de Aragón en la 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

3 / 3 

dirección https://www.aragon.es/tramites/interponer-recursos-ante-la-administracion También 

podrán presentarse electrónicamente en cualquiera de los registros electrónicos indicados en el 

artículo 16.4 a) de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 

las Administraciones Públicas. 

 
 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 

El Director General de Personal, Formación e Innovación 

JOSÉ M.ª CABELLO SÁENZ DE SANTA MARÍA 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 1 / 29 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES OBTENIDAS (Ordenados alfabéticamente) 

 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Abdel-Jalil Moros, Sami 5020 0,22 3 0 0 0 2 0 0 0 5,22 

Abdel-Jalil Moros, Sami 5030 0,22 3 0 0 0 2 0 0 0 5,22 

Abdel-Jalil Moros, Sami 40 0,22 3 0 0 0 2 0 0 0 5,22 

Abecia Martínez, Begoña 5070 0,84 3 0 0 0 0 0 1 0 4,84 

Abecia Martínez, Begoña 268 0,84 2 0 0 0 0 0 1 0 3,84 

Abecia Martínez, Begoña 295 0,84 3 0 0 0 0 0 1 0 4,84 

Albesa Benavente, Santiago J. 102 2 2,5 1 3 0 1 1 0 2 12,5 

Albesa Benavente, Santiago J. 500 2 2,5 1 3 0 1 1 0 2 12,5 

Albesa Benavente, Santiago J. 586 2 2,5 1 3 0 1 1 0 2 12,5 

Albesa Marín, Pablo 1300SEM 1,26 3 0 0 0 2 0 0 0 6,26 

Albesa Marín, Pablo 200SEM 1,26 3 0 0 0 2 0 0 0 6,26 

Albesa Marín, Pablo 1700SEM 1,26 1 0 0 0 2 0 0 0 4,26 

Aldana Lorente, Isabel 102 2 3 2 0 0 0 1 1 0 9 

Aldana Lorente, Isabel 586 2 3 2 0 0 0 1 1 0 9 

Aldana Lorente, Isabel 70 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Aldea Navarro, Luis 60 2 0 0 3 0 0 0 0 2 7 

Aldea Navarro, Luis 65 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Aldea Navarro, Luis 98 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Almudi Miranda, Antonio 5080 2 2 0 3 0 0 1 0 0 8 

Almudi Miranda, Antonio 5060 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Almudi Miranda, Antonio 10 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Alonso Martínez, Olga 380 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Alonso Martínez, Olga 90 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Alonso Martínez, Olga 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Álvarez Amada, Miguel 5032 2 0 0 0 0 2 1 0 2 7 

Álvarez Amada, Miguel 5030 2 0 0 0 0 2 1 0 2 7 

Álvarez Amada, Miguel 5020 2 0 0 0 0 2 1 0 2 7 

Álvarez Gracia, Carmen 5070 1,38 0 0 0 0 0 0 0 2 3,38 

Álvarez Gracia, Carmen 295 1,38 0 0 0 0 0 0 0 2 3,38 

Álvarez Gracia, Carmen 5060 1,38 0 0 0 0 0 0 0 2 3,38 

Álvarez Lanzarote, Carlos 5060 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Álvarez Lanzarote, Carlos 586 2 1,5 0,65 3 0 0 1 0 2 10,15 

Álvarez Lanzarote, Carlos 143 2 0 0,65 3 0 0 1 0 2 8,65 

Anaya Martín, Carmen 5080 2 0 0 0 0 1 1 0 0 4 

Anaya Martín, Carmen 5035 2 0 0 3 0 0 1 0 0 6 

Anaya Martín, Carmen 266 2 2,5 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Ancochea Millet, Bernat 445 0 0 0 2 3 0 0 0 0 5 

Anzano Jericó, Francisco J. 5035 2 0 0 3 3 0 1 0 2 11 

Anzano Jericó, Francisco J. 266 2 0 0,35 3 0,43 0 1 0 2 8,78 

Anzano Jericó, Francisco J. 5032 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 2 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Aragüés de Vicente, Luis 144 2 3 1,1 3 0 0 1 1 0 11,1 

Aragüés de Vicente, Luis 224 2 3 1,1 0 0 0 1 1 0 8,1 

Aragüés de Vicente, Luis 266 2 3 1,1 0 0 1 1 1 0 9,1 

Arenaz Villalba, Luis 5080 0,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0,06 

Arenaz Villalba, Luis 268 0,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0,06 

Arenaz Villalba, Luis 5020 0,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0,06 

Arilla Luna, María Esther 5060 2 0 0 3 1,5 0 1 0 2 9,5 

Arilla Luna, María Esther 5070 2 0 0 0 0 2 1 0 2 7 

Arilla Luna, María Esther 1300SEM 2 2,5 1,7 0 0 0 1 0 2 9,2 

Ariza Hernández, Marta 1200SEM 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Ariza Hernández, Marta 268 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Ariza Hernández, Marta 260 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Arnal Bailera, Alberto 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Arnal Bailera, Alberto 5032 2 1,5 0,72 0 0 2 1 0 2 9,22 

Arnal Bailera, Alberto 445 2 2 0,82 0 0 2 1 0 2 9,82 

Ballarín Martínez, Guillermo 5070 2 0 0 3 0 2 1 0 2 10 

Ballarín Martínez, Guillermo 5020 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Ballarín Martínez, Guillermo 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Banzo Fortuño, Héctor 102 1,66 3 1 3 0 0 1 0 2 11,66 

Banzo Fortuño, Héctor 143 1,66 0 0,2 3 0 0 1 0 2 7,86 

Banzo Fortuño, Héctor 586 1,66 3 1 3 0 0 1 0 2 11,66 

Barluenga Alagón, Sonia 5050 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Barluenga Alagón, Sonia 10 2 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

Barluenga Alagón, Sonia 268 2 2 0 0 0 0 1 1 0 6 

Barón Rajadel, Esther 5050 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

Barón Rajadel, Esther 5060 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

Barón Rajadel, Esther 10 2 2,5 0 3 0 2 1 0 2 12,5 

Barrantes Ollauri, Juan Manuel 5030 2 0 1,2 3 0 0 1 0 2 9,2 

Barrantes Ollauri, Juan Manuel 5020 2 0 1,2 3 0 0 1 0 2 9,2 

Barrantes Ollauri, Juan Manuel 1200SEM 2 1,8 1,2 3 0 0 1 0 2 11 

Barriendo Ansón, Jorge 5080 1,44 0 0 3 0 0 1 0 2 7,44 

Barriendo Ansón, Jorge 5040 1,44 0 0,1 3 0 1 1 0 2 8,54 

Barriendo Ansón, Jorge 10 1,44 0 0,1 2,5 0,75 1 1 0 2 8,79 

Barrio Bastida, Eloy 260 2 3 0 0 0 0 0 0 0 5 

Barrio Bastida, Eloy 751 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Barrio Bastida, Eloy 97 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Barrio Marcén, Celia Marta 745 2 1,75 0,3 3 0 0 1 0 0 8,05 

Barrio Marcén, Celia Marta 454 2 2,5 2 0 0 0 1 0 0 7,5 

Barrio Marcén, Celia Marta 20 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Benito Julián, Rosa Carmen 573 0,84 0 0 3 0 2 0 0 0 5,84 

Benito Lorenzo, Julio Joaquín 143 2 3 0 0 0 0 1 0 2 8 

Benito Lorenzo, Julio Joaquín 260 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Benito Lorenzo, Julio Joaquín 545 2 3 0,25 0 0 0 1 0 2 8,25 

Bernabeu Domínguez, María J. 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 3 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Bernabeu Domínguez, María J. 5020 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Bernabeu Domínguez, María J. 10 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Bernad Conde, María Sagrario 266 2 2,5 0 3 0 0 1 0 2 10,5 

Bernad Conde, María Sagrario 145 2 2,5 0 2,5 0 0 1 0 2 10 

Bernad Conde, María Sagrario 751 2 1,5 0 3 0 1 1 0 2 10,5 

Bernal Embid, Carmen 5040 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Bernal Embid, Carmen 70 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Bernal Paredes, Yolanda 97 2 3 0 0 0 0 1 0 2 8 

Bernal Paredes, Yolanda 108 2 3 0 0 0 0 1 0 2 8 

Bernal Paredes, Yolanda 110 2 3 0 3 0 0 1 0 2 11 

Besteiro Martínez, Berta 102 2 3 0 0 0 1 1 0 2 9 

Besteiro Martínez, Berta 90 2 3 2 3 0 2 1 0 2 15 

Besteiro Martínez, Berta 98 2 3 0 3 3 2 1 0 2 16 

Bona Martínez, Daniel Jesús 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Bona Martínez, Daniel Jesús 5060 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Bona Martínez, Daniel Jesús 5050 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Bono Mata, Inés 573 0,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0,24 

Bono Mata, Inés 1200SEM 0,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0,24 

Borja Giménez, Paula 5040 1,98 0 0 0 0 0 0 0 2 3,98 

Borja Giménez, Paula 5060 1,98 0 0 0 0 0 0 0 2 3,98 

Borja Giménez, Paula 545 1,98 0 0,1 0 0 0 0 0 2 4,08 

Bronchal Sanz, Raquel 1260 0,2 0 0 0 1 0 0 0 0 1,2 

Bronchal Sanz, Raquel 1220 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 

Bronchal Sanz, Raquel 1250 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 

Burgui Ederra, Leyre 1201SEM 1,64 0 0 2,5 0 0 1 0 2 7,14 

Burgui Ederra, Leyre 102 1,64 2,5 0,15 0 0 0 1 0 2 7,29 

Burgui Ederra, Leyre 97 1,64 2,5 0 0 0 1 1 0 2 8,14 

Burró Aláez, Juan Daniel 380 0,44 0 0 2,5 0 0 1 0 2 5,94 

Burró Aláez, Juan Daniel 90 0,44 0 2 3 0 0 1 0 2 8,44 

Burró Aláez, Juan Daniel 586 0,44 0 0 3 0 0 1 0 2 6,44 

Caballer Cebolla, Francisco J. 260 2 2 0 3 0 0 1 0 2 10 

Caballer Cebolla, Francisco J. 102 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Caballer Cebolla, Francisco J. 200SEM 2 1 0 0 0 0 1 0 2 6 

Caballero Sanz, José Javier 1260 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Caballero Sanz, José Javier 1210 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Caballero Sanz, José Javier 1201SEM 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Cabrera Casorrán, Eduardo 5060 0,8 3 0 0 0 1 0 1 0 5,8 

Cabrera Casorrán, Eduardo 5030 0,8 3 0 0 0 1 0 1 0 5,8 

Cabrera Casorrán, Eduardo 5050 0,8 0 0 0 0 1 0 1 0 2,8 

Callejas Mellado, Raquel 295 2 1,5 0 0 0 0 1 1 0 5,5 

Callejas Mellado, Raquel 5070 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Calvo Corella, Marta 102 0,38 3 0 0 0 0 0 1 0 4,38 

Calvo Corella, Marta 5020 0,38 0 0 0 0 0 0 1 0 1,38 

Calvo Corella, Marta 40 0,38 0 0 0 0 1 0 1 0 2,38 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 4 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Calvo Marín, María Reyes 144 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Calvo Marín, María Reyes 145 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Calvo Sánchez, Sheila 5040 1,1 3 0 0 0 1 0 1 0 6,1 

Calvo Sánchez, Sheila 5030 1,1 3 0 0 0 1 0 1 0 6,1 

Calvo Sánchez, Sheila 260 1,1 2 0 0 0 1 0 1 0 5,1 

Campos Báguena, Judit 5040 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

Campos Báguena, Judit 260 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Campos Báguena, Judit 520 2 0 0 2,5 0 1 1 0 2 8,5 

Candial Quintanilla, Ana María 380 1,26 2,5 0 0 0 0 1 1 0 5,76 

Candial Quintanilla, Ana María 500 1,26 2,5 0 0 0 0 1 1 0 5,76 

Candial Quintanilla, Ana María 200SEM 1,26 2,5 0 0 0 0 1 1 0 5,76 

Cariñena Burbano, José 268 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Cariñena Burbano, José 5032 2 0 0,15 0 0 0 1 0 2 5,15 

Cariñena Burbano, José 5030 2 0 0,15 0 0 0 1 0 2 5,15 

Carmona Miguel, Lara 520 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Carmona Miguel, Lara 1300SEM 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Carmona Miguel, Lara 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Casado González, Alba 586 0,44 2,5 0 0 0 0 0 1 0 3,94 

Casado González, Alba 580 0,44 0 0 0 0 1 0 1 0 2,44 

Casado González, Alba 5030 0,44 3 0 0 0 0 0 1 0 4,44 

Casanova Mur, Carolina 5037 0,28 0 0 0 0 0 0 1 0 1,28 

Casanova Mur, Carolina 5020 0,28 3 0 0 0 0 0 1 0 4,28 

Casanova Mur, Carolina 5030 0,28 3 0 0 0 0 0 1 0 4,28 

Casas Blanco, Patricia 573 2 0 0 0 0 1 1 0 0 4 

Casas Blanco, Patricia 380 2 2,5 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Casas Blanco, Patricia 586 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Castillón Solano, José Emilio 5030 2 0 0,25 3 0 0 1 0 2 8,25 

Castillón Solano, José Emilio 5020 2 0 0,25 3 0 0 1 0 2 8,25 

Castillón Solano, José Emilio 260 2 2 0 3 0 0 1 0 2 10 

Catalán Sancho, Isabel 5080 1,66 0 0 3 1,5 0 1 0 2 9,16 

Cebollada Marcén, Víctor 5030 2 0 0,45 3 0 0 1 0 2 8,45 

Cebollada Marcén, Víctor 143 2 0 1,8 0 0 0 1 0 2 6,8 

Cebollada Marcén, Víctor 102 2 3 1,9 0 0 0 1 0 2 9,9 

Cebrián Ventura, Jorge 5037 0,64 0 0 0 0 0 1 0 2 3,64 

Cebrián Ventura, Jorge 5030 0,64 0 0 0 0 0 1 0 2 3,64 

Cebrián Ventura, Jorge 148 0,64 0 0 0 0 0 1 0 2 3,64 

Ciprés García, Marta 5050 2 0 0,5 3 0 1 1 0 2 9,5 

Ciprés García, Marta 5030 2 0 0 3 1,5 1 1 0 2 10,5 

Ciprés García, Marta 5060 2 0 0,5 3 0 1 1 0 2 9,5 

Cirac Collados, Jesús Miguel 5032 2 0 0,4 3 0 0 1 0 2 8,4 

Cirac Collados, Jesús Miguel 110 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Cirac Collados, Jesús Miguel 97 2 2,5 0 0 0 0 1 0 2 7,5 

Ciria Pérez, Rosana 20 1,66 3 0 0 0 0 1 0 0 5,66 

Ciria Pérez, Rosana 745 1,66 0 0 0 0 0 1 0 0 2,66 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 5 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Civera Marín, Ricardo 5050 2 0 0,4 3 0 0 1 0 2 8,4 

Civera Marín, Ricardo 5040 2 0 1,2 3 0 0 1 0 2 9,2 

Civera Marín, Ricardo 5060 2 0 0,4 3 0 0 1 0 2 8,4 

Cobo García, Guillermo 5070 0,22 3 0 0 0 2 0 1 0 6,22 

Cobo García, Guillermo 260 0,22 3 0 0 0 0 0 1 0 4,22 

Collado Manzano, Miguel José 264 2 2,15 2 0 0 2 1 0 2 11,15 

Collado Manzano, Miguel José 266 2 3 1,6 2,5 0 0 1 0 2 12,1 

Collado Manzano, Miguel José 520 2 1 2 0 0 2 0 0 2 9 

Conde Herrero, Alejandro 145 0,54 2,5 0 0 0 0 1 0 0 4,04 

Conde Herrero, Alejandro 790 0,54 2,5 0 0 0 0 1 0 0 4,04 

Conde Herrero, Alejandro 1700SEM 0,54 3 0,85 0 0 0 1 0 0 5,39 

Conejo Fumanal, Joaquín M. 573 2 3 0 3 3 0 1 0 2 14 

Consejo Pano, María Elena 5080 2 0 0 0 0 2 1 0 2 7 

Consejo Pano, María Elena 586 2 3 0 0 0 0 1 0 2 8 

Consejo Pano, María Elena 260 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Cortes Sánchez, Miguel 97 2 0 0 0 0 1 0 0 2 5 

Cortes Sánchez, Miguel 625 2 0 0 0 0 1 0 0 2 5 

Cortes Sánchez, Miguel 1300SEM 2 3 0 0 0 1 0 0 2 8 

Cruces Longares, Guisela 260 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 

Cuevas Calvo, Ruth 187 1,78 3 0 0 0 2 0 0 0 6,78 

Cuevas Calvo, Ruth 20 1,78 2,5 0 0 0 0 0 0 0 4,28 

Culiáñez Alcolea, Mª Cristina 5040 1,26 0 0 3 0 1 1 0 0 6,26 

Culiáñez Alcolea, Mª Cristina 454 1,26 0 0 0 0 0 0 0 0 1,26 

Culiáñez Alcolea, Mª Cristina 260 1,26 0 0 0 0 0 0 0 0 1,26 

Daloiso Martín, Alba 70 0,6 0 0 2 0 2 1 0 0 5,6 

Daloiso Martín, Alba 108 0,6 0 0 0 0 2 1 0 0 3,6 

Daloiso Martín, Alba 110 0,6 2 0 0 0 2 1 0 0 5,6 

De Marcos Gómez, María Jesús 5030 1,54 0 0 0 0 1 1 0 2 5,54 

De Marcos Gómez, María Jesús 260 1,54 2 0 0 0 1 1 0 2 7,54 

De Marcos Gómez, María Jesús 790 1,54 3 0 0 0 1 1 0 2 8,54 

Dieste Cabrero, María 520 2 2,5 0 0 0 0 1 1 0 6,5 

Dieste Cabrero, María 573 2 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

Dieste Cabrero, María 5020 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Díez Tena, Esperanza 5060 2 3 0 0 0 0 0 0 2 7 

Díez Tena, Esperanza 5030 2 3 0 0 0 0 0 0 2 7 

Díez Tena, Esperanza 10 2 0 0 3 0 0 0 0 2 7 

Domenech Lozano, Carlos 260 1,46 3 0 0 0 0 1 0 0 5,46 

Domenech Lozano, Carlos 5020 1,46 0 0 0 0 0 1 0 0 2,46 

Domenech Lozano, Carlos 454 1,46 3 0 0 0 0 1 0 0 5,46 

Duce Sesé, Sergio 5037 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Duce Sesé, Sergio 94 2 0 0 3 1 0 0 0 2 8 

Duerto Valero, Julia 5050 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Escarza Azcárate, Óscar 148 2 2 0 0 0 0 0 0 2 6 

Escarza Azcárate, Óscar 5020 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 6 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Escarza Azcárate, Óscar 5030 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Escribá Raluy, Melania 5060 1,8 0 0 0 0 1 0 0 2 4,8 

Escribá Raluy, Melania 5030 1,8 0 0 0 0 1 0 0 2 4,8 

Escribá Raluy, Melania 5020 1,8 0 0 0 0 1 0 0 2 4,8 

Espuña Bafaluy, María José 260 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Espuña Bafaluy, María José 5020 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Espuña Bafaluy, María José 10 2 2,5 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Expósito Fumanal, Alegría 268 0,84 3 0 0 0 0 0 1 0 4,84 

Expósito Fumanal, Alegría 241 0,84 0 0 0 0 0 0 1 0 1,84 

Expósito Fumanal, Alegría 775 0,84 1,5 0 0 0 0 0 1 0 3,34 

Expósito Heras, Karmele 5060 1,34 0 0 3 1,5 0 1 0 2 8,84 

Faci del Río, Victoria 1230 2 0 0,25 0 0 1 1 0 0 4,25 

Febrel Gregorio, Mª Mercedes 5040 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Felipo Royo, María Teresa 260 1,3 2 0 0 0 0 0 1 0 4,3 

Fernández García, Adolfo 5070 1,06 0 0 3 0,5 0 0 0 2 6,56 

Fernández García, Adolfo 5060 1,06 0 0 0 0 0 0 0 2 3,06 

Fernández García, Adolfo 266 1,06 1 0 0 0 0 0 0 2 4,06 

Fernández Grasa, Mª Carmen 545 2 3 0,3 1 0 0 1 0 2 9,3 

Fernández Grasa, Mª Carmen 445 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Founaud Cabeza, María Pilar 745 2 2,5 0,2 1,75 0 0 1 0 0 7,45 

Founaud Cabeza, María Pilar 144 2 2,5 0,2 1,75 0 0 1 0 0 7,45 

Founaud Cabeza, María Pilar 224 2 3 0,2 1,75 0 0 1 0 0 7,95 

Franch Villagrasa, Alba 260 0,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0,24 

Franch Villagrasa, Alba 145 0,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0,24 

Franch Villagrasa, Alba 20 0,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0,24 

Fuentes Gago, María 260 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Fuentes Gago, María 97 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Fuentes Gago, María 108 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

Galo Ortiz, Julio 241 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 

Galo Ortiz, Julio 260 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 

Galo Ortiz, Julio 5020 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 

García Abán, Paola 143 2 2 0,2 2,5 3 0 1 0 2 12,70 

García Abán, Paola 102 2 3 0 0 0 0 1 0 2 8 

García Abán, Paola 586 2 3 0 0 0 0 1 0 2 8 

García Aparici, José Luis 5032 2 3 0 0 0 1 1 0 2 9 

García Aparici, José Luis 5030 2 3 0 0 0 1 1 0 2 9 

García Aparici, José Luis 5020 2 3 0 0 0 1 1 0 2 9 

García Arnedo, Félix 102 2 3 0,6 0 0 1 1 0 2 9,6 

García Arnedo, Félix 268 2 1,9 1,1 0 0 1 1 0 2 9 

García Arnedo, Félix 586 2 3 0,6 0 0 1 1 0 2 9,6 

García Bas, Rubén 102 2 3 0,2 0 0 1 0 1 0 7,2 

García Bas, Rubén 500 2 3 0,2 0 0 1 0 1 0 7,2 

García Bas, Rubén 380 2 0 0 0 0 1 0 1 0 4 

García González, Pablo 144 2 0 0,3 3 0 0 1 0 2 8,3 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 7 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

García González, Pablo 5060 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

García González, Pablo 745 2 0 0,3 0 0 0 1 0 2 5,3 

García Hernández, José María 5080 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

García Hernández, José María 5060 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

García Hernández, José María 545 2 3 0,6 0 0 0 1 0 2 8,6 

García Murillo, Edurne 108 1,54 3 0 0 0 0 1 0 0 5,54 

García Murillo, Edurne 260 1,54 0 0,1 0 0 0 1 0 0 2,64 

García Murillo, Edurne 20 1,54 3 0 0 0 0 1 0 0 5,54 

García Romana, Alfredo 5035 1,66 3 0 0 0 0 1 0 0 5,66 

García Romana, Alfredo 586 1,66 2,5 0 0 0 0 1 0 0 5,16 

García Romana, Alfredo 573 1,66 3 0 0 0 0 1 0 0 5,66 

García Valiente, Sandra 260 0,56 2 0 0 0 1 1 1 0 5,56 

García Valiente, Sandra 241 0,56 1,5 0 0 0 1 1 1 0 5,06 

García Valiente, Sandra 5080 0,56 0 0 0 0 1 1 1 0 3,56 

Gascón Pérez, María del Mar 5050 1,46 0 0,03 3 3 1 1 0 2 11,49 

Gascón Pérez, María del Mar 5030 1,46 0 0 0 0 0 0 0 0 1,46 

Gericó Morláns, Francisco J. 5050 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Gericó Morláns, Francisco J. 5060 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Gericó Morláns, Francisco J. 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Germán Bueno, Ángel F. 1300SEM 2 3 0 3 0 1 1 0 2 12 

Germán Bueno, Ángel F. 625 2 3 0 3 0 1 1 0 2 12 

Germán Bueno, Ángel F. 1700SEM 2 3 0 1 0 1 1 0 2 10 

Giner Gascón, Carmen José 5070 2 0 2 3 0 1 1 0 2 11 

Giner Gascón, Carmen José 5060 2 0 2 0 0 1 1 0 2 8 

Giner Gascón, Carmen José 5030 2 0 2 3 0 1 1 0 2 11 

Gómez Espinosa, Javier 5020 1,44 3 0 0 0 2 1 0 2 9,44 

Gómez Espinosa, Javier 5030 1,44 3 0 0 0 2 1 0 2 9,44 

Gómez Espinosa, Javier 625 1,44 1,15 0 3 0 2 1 0 2 10,59 

Gómez Ferrer, Silvia 5070 2 0 0 3 0,5 2 1 0 2 10,5 

Gómez Ferrer, Silvia 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Gómez Ferrer, Silvia 1200SEM 2 1 0 2 0 0 1 0 2 8 

Gómez Ibáñez, Jonatan 5040 1,64 3 0,25 0 0 1 1 1 0 7,89 

Gómez Ibáñez, Jonatan 266 1,64 3 0 0 0 0 1 1 0 6,64 

Gómez Ibáñez, Jonatan 1200SEM 1,64 2,5 0 0 0 0 1 1 0 6,14 

Gómez Marchena, Asunción 5080 2 0 0 0 0 1 1 1 0 5 

Gómez Marchena, Asunción 5050 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Gómez Marchena, Asunción 5020 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Gómez Terrer, Laura 108 1,72 3 0 0 0 2 1 0 0 7,72 

Gómez Terrer, Laura 266 1,72 3 0 1,75 0 1 1 0 0 8,47 

Gómez Terrer, Laura 745 1,72 0,5 0 3 0 1 1 0 0 7,22 

González Ramón, Ana Carmen 5032 1 3 0 0 0 0 1 1 0 6 

González Ramón, Ana Carmen 260 1 2,5 0 0 0 0 1 1 0 5,5 

González Ramón, Ana Carmen 97 1 3 0 0 0 0 1 1 0 6 

González Ramón, María Teresa 97 2 2,5 0,15 3 0 0 0 0 0 7,65 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 8 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Gonzalvo Mainar, Natalia 266 2 1 0,05 3 0,43 0 1 0 2 9,48 

Gonzalvo Mainar, Natalia 5060 2 0 0,05 0 0 0 1 0 2 5,05 

Gonzalvo Mainar, Natalia 5030 2 0 0,05 0 0 0 1 0 2 5,05 

Gracia Cano, Alicia 500 0,44 3 0 0 0 0 0 1 0 4,44 

Gracia Cano, Alicia 143 0,44 2 0 0 0 0 0 1 0 3,44 

Gragera Muñoz, María Esther 573 0,44 0 0 0 0 0 0 1 0 1,44 

Gragera Muñoz, María Esther 143 0,44 0 0 0 0 0 0 1 0 1,44 

Granados Lahuerta, Sara María 5080 2 3 0 0 0 1 1 1 0 8 

Granados Lahuerta, Sara María 145 2 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

Granados Lahuerta, Sara María 144 2 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

Gregorio Castejón, Miriam 70 1,86 2 0 0 0 0 1 1 0 5,86 

Gregorio Castejón, Miriam 5030 1,86 0 0 0 0 0 1 1 0 3,86 

Gregorio Castejón, Miriam 5040 1,86 0 0 0 0 0 1 1 0 3,86 

Guallar Colomer, Silvia 144 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Guallar Colomer, Silvia 20 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Guallar Colomer, Silvia 266 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Guerrero Garzón, Mª Ángeles 1300SEM 0,46 2,5 0 0 0 0 0 0 0 2,96 

Guerrero Garzón, Mª Ángeles 1700SEM 0,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0,46 

Guerrero Garzón, Mª Ángeles 573 0,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0,46 

Herrera Herrera, Santiago J. 264 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Herrera Herrera, Santiago J. 454 2 3 0,15 0 0 1 1 0 2 9,15 

Herrera Herrera, Santiago J. 108 2 3 0,3 0 0 0 1 0 2 8,3 

Herrero Ciudad, Cristina 5080 1,84 0 0 3 0 0 1 0 0 5,84 

Herrero Ciudad, Cristina 5060 1,84 0 0 3 0 0 1 0 0 5,84 

Herrero Ciudad, Cristina 5030 1,84 0 0 3 0 0 1 0 0 5,84 

Herrero Juste, David 90 0,44 0 0 0 0 0 1 0 0 1,44 

Herrero Juste, David 260 0,44 0 0 0 0 0 1 0 0 1,44 

Herrero Juste, David 5030 0,44 0 0 0 0 0 1 0 0 1,44 

Hovhannisyan Gasparyan, 
Armen 

145 2 3 0 0 0 0 0 0 0 5 

Hovhannisyan Gasparyan, 
Armen 

260 2 2,75 0 0 0 0 0 0 0 4,75 

Hovhannisyan Gasparyan, 
Armen 

241 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Isarre Arnal, José Rafael 5060 2 0 0 3 0 2 1 0 2 10 

Isarre Arnal, José Rafael 5032 2 0 0 3 0 2 1 0 2 10 

Isarre Arnal, José Rafael 5030 2 0 0 3 0 2 1 0 2 10 

Izquierdo Domingo, Nuria 461 1,62 0 0 0 0 0 0 0 0 1,62 

Izquierdo Domingo, Nuria 10 1,62 0 0 0 0 0 0 0 0 1,62 

Izquierdo Domingo, Nuria 241 1,62 3 0 0 0 0 0 0 0 4,62 

Julve Tiestos, Mª del Carmen 5030 2 0 1,5 3 0 0 1 0 2 9,5 

Julve Tiestos, Mª del Carmen 5032 2 0 1,5 0 0 2 1 0 2 8,5 

Julve Tiestos, Mª del Carmen 144 2 3 2 3 0 0 1 0 2 13 

Lahoz Molina, Inmaculada 40 1,4 2,5 0 0 0 0 1 1 0 5,9 

Lahoz Molina, Inmaculada 260 1,4 0 0 0 0 0 1 1 0 3,4 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 9 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Lahoz Molina, Inmaculada 380 1,4 0 0 0 0 0 1 1 0 3,4 

Lahoz Molina, Lidya 60 1,28 2,5 0 0 0 0 0 0 0 3,78 

Lahoz Molina, Lidya 10 1,28 2,5 0 0 0 0 0 0 0 3,78 

Lahoz Molina, Lidya 260 1,28 0 0 0 0 0 0 0 0 1,28 

Lample Marcos, Pedro 148 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Lample Marcos, Pedro 5060 2 0 0,4 0 0 0 1 0 2 5,4 

Lample Marcos, Pedro 5030 2 0 0,4 0 0 0 1 0 2 5,4 

Leiva Sánchez, Francisco 20 1,94 0 0 0 0 0 0 1 0 2,94 

Leiva Sánchez, Francisco 260 1,94 2,5 0 0 0 0 0 1 0 5,44 

Leiva Sánchez, Francisco 5020 1,94 3 0 0 0 0 0 1 0 5,94 

Lera Latorre, Roberto C. 20 0,56 2,5 0 0 0 0 1 0 0 4,06 

Lera Latorre, Roberto C. 102 0,56 3 0 0 0 0 1 0 0 4,56 

Lera Latorre, Roberto C. 241 0,56 0 0 0 0 0 1 0 0 1,56 

Lezcano Rubio, Adriana 5050 0,68 3 0 0 0 0 0 1 0 4,68 

Lezcano Rubio, Adriana 5030 0,68 3 0 0 0 0 0 1 0 4,68 

Lezcano Rubio, Adriana 5020 0,68 3 0 0 0 0 0 1 0 4,68 

Lizama Barranco, José Manuel 102 0,26 2,5 0 2,5 0 0 1 0 0 6,26 

Lizama Barranco, José Manuel 260 0,26 2 0 0 0 0 1 0 0 3,26 

Lizama Barranco, José Manuel 586 0,26 2,5 0 2,5 0 0 1 0 0 6,26 

Lles Grasa, Jara 5040 0,8 0 0 3 0 2 1 0 2 8,8 

Lles Grasa, Jara 5060 0,8 0 0 3 0 2 1 0 2 8,8 

Lles Grasa, Jara 5050 0,8 0 0 3 0 2 1 0 2 8,8 

Loizaga Fernández, Eduardo 520 2 2 0 3 0 1 1 0 0 9 

Loizaga Fernández, Eduardo 573 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Loizaga Fernández, Eduardo 110 2 2 0 3 0 0 1 0 0 8 

Lolumo Peiro, Alejandro 520 1,6 0 0,55 0 0 0 0 1 0 3,15 

López Bielsa, José Luis 5020 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

López Bielsa, José Luis 5030 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

López Bielsa, José Luis 90 2 2,5 0 0 0 0 1 0 2 7,5 

López de Armentia Llanos, 
Javier 

5080 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

López de Armentia Llanos, 
Javier 

5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

López de Armentia Llanos, 
Javier 

148 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

López Fuertes, Santiago 268 1,44 0 0 3 0 0 1 0 2 7,44 

López Fuertes, Santiago 500 1,44 2,5 0 0 0 0 1 0 2 6,94 

López Lozano, David 90 2 1,5 0 2,5 0 0 1 0 2 9 

López Lozano, David 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

López Lozano, David 454 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

López Marco, Ana Belén 5050 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

López Marco, Ana Belén 5060 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

López Marco, Ana Belén 5030 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

López Savirón, Pedro 268 0,86 1,5 0 3 1,5 0 1 0 2 9,86 

Lorente Ariza, Amaya 5032 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 10 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Lorente Ariza, Amaya 145 2 2,5 0 0 0 0 1 1 0 6,5 

Lorente Ariza, Amaya 573 2 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

Lorente Pérez, María Pilar 5020 2 0,5 0 0 0 0 0 0 2 4,5 

Lorente Pérez, María Pilar 5030 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Lorente Pérez, María Pilar 260 2 0,5 0 0 0 0 0 0 2 4,5 

Macipe Costa, Joaquín 260 2 2,65 0,4 3 0 0 0 0 2 10,05 

Macipe Costa, Joaquín 20 2 1,3 0,2 3 0 0 0 0 2 8,5 

Macipe Costa, Joaquín 10 2 1,3 0,2 3 0 0 0 0 2 8,5 

Manrique Marugan, 
Montserrat 

5060 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Manrique Marugan, 
Montserrat 

10 2 3 0 3 0 0 1 0 2 11 

Manrique Marugan, 
Montserrat 

60 2 1,5 0 3 0 0 1 0 2 9,5 

Marco Castaño, Sergio 40 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Marco Castaño, Sergio 110 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 

Marco Castaño, Sergio 187 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Marco Martín, María Aranzazu 1300SEM 2 3 0 0 0 1 1 1 0 8 

Marco Martín, María Aranzazu 268 2 3 0 0 0 1 1 1 0 8 

Marín-Yaseli De la Parra, Elena 260 0,68 3 0 0 0 2 0 0 0 5,68 

Marín-Yaseli De la Parra, Elena 500 0,68 2,5 0 0 0 2 0 0 0 5,18 

Marín-Yaseli De la Parra, Elena 1700SEM 0,68 0,65 0 0 0 2 0 0 0 3,33 

Martín Álvarez, Eva 1200 2 0,5 0 3 1,5 0 1 0 2 10 

Martín Álvarez, Eva 1210 2 0,5 0 1 0 0 1 0 2 6,5 

Martín Álvarez, Eva 1220 2 0,5 0 1 0 0 1 0 2 6,5 

Martín Bruna, Cristina 102 2 3 0,8 3 3 1 1 0 2 15,8 

Martín Bruna, Cristina 586 2 3 0,8 3 3 1 1 0 2 15,8 

Martín Bruna, Cristina 500 2 3 0,8 3 3 1 1 0 2 15,8 

Martín Ortega, Loreto 145 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Martín Ortega, Loreto 520 2 2,5 0 0 0 2 1 1 0 8,5 

Martín Ortega, Loreto 454 2 0 0 0 0 1 1 1 0 5 

Martín Romero, Arturo 790 2 3 2 3 1,5 1 1 0 2 15,5 

Martín Romero, Arturo 5032 2 0 0 0 0 2 1 0 2 7 

Martín Romero, Arturo 5035 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Martín Zamorano, Irene 520 1 2,75 0 0 0 1 0 0 0 4,75 

Martín Zamorano, Irene 264 1 2 0 0 0 0 0 0 0 3 

Martín Zamorano, Irene 97 1 3 0 0 0 0 0 0 0 4 

Martínez Ariño, Teresa 745 2 0,15 0 0 0 0 0 0 0 2,15 

Martínez Ariño, Teresa 20 2 3 0 0 0 0 0 0 0 5 

Martínez Casedas, Silvia 520 2 2,5 0 3 0 0 1 0 0 8,5 

Martínez Casedas, Silvia 10 2 2,5 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Martínez Casedas, Silvia 145 2 2,5 2 0 0 0 1 0 0 7,5 

Martínez Cebolla, Gabriel 5035 2 0 0,1 3 0 0 0 0 2 7,1 

Martínez Cebolla, Gabriel 94 2 0 0 3 1 0 0 0 2 8 

Martínez Cebolla, Gabriel 108 2 2 0,4 0 0 0 0 0 2 6,4 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 11 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Martínez Gan, Silvia 5040 2 3 0 0 0 1 0 1 0 7 

Martínez Gan, Silvia 108 2 2,2 0 0 0 0 0 1 0 5,2 

Martínez Giménez, Antonio 586 1,76 2,5 0 3 0 0 1 0 2 10,26 

Martínez Giménez, Antonio 102 1,76 2,5 0 3 0 0 1 0 2 10,26 

Martínez Giménez, Antonio 500 1,76 2,5 0 3 0 0 1 0 2 10,26 

Martínez Morchón, Elisabet 5020 1,6 0 0 0 0 0 0 1 0 2,6 

Martínez Morchón, Elisabet 5030 1,6 0 0 0 0 0 0 1 0 2,6 

Martínez Morchón, Elisabet 5050 1,6 0 0 0 0 0 0 1 0 2,6 

Martínez Pérez, Beatriz 745 2 0 0 0 0 0 0 1 0 3 

Martínez Pérez, Beatriz 10 2 0 0 0 0 0 0 1 0 3 

Martínez Pérez, Beatriz 454 2 3 0,3 0 0 0 0 1 0 6,3 

Martínez Ramis, Rafael 790 0,84 3 0 3 0 2 1 0 2 11,84 

Martínez Ramis, Rafael 380 0,84 0 0 3 0 1 1 0 2 7,84 

Martínez Ramis, Rafael 500 0,84 2,5 0,5 0 0 1 1 0 2 7,84 

Mejías Abad, Juan José 1200 2 3 2 3 0 0 1 0 2 13 

Mejías Abad, Juan José 745 2 2,25 0,2 3 0 0 1 0 2 10,45 

Mejías Abad, Juan José 144 2 1,75 0 0 0 0 1 0 2 6,75 

Melero Rubio, Raúl 102 2 2,6 0,8 2,5 0 0 1 0 2 10,9 

Melero Rubio, Raúl 586 2 2,6 0,8 2,5 0 0 1 0 2 10,9 

Melero Rubio, Raúl 500 2 2,6 0,8 2,5 0 0 1 0 2 10,9 

Micolau Lombarte, José 260 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

Micolau Lombarte, José 98 2 3 0 3 0 1 1 0 2 12 

Micolau Lombarte, José 148 2 2,7 0 0 0 0 1 0 2 7,7 

Miguel Ortega, Teresa 5050 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Miguel Ortega, Teresa 5060 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Miguel Ortega, Teresa 5035 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Miranda Sanromán, Alberto 295 1,66 0 0 0 0 2 0 0 0 3,66 

Miranda Sanromán, Alberto 102 1,66 0,5 0 0 0 0 0 0 0 2,16 

Miranda Sanromán, Alberto 586 1,66 0 0 0 0 0 0 0 0 1,66 

Miró Foj, Ernesto Ramón 5032 1,06 0 0 0 0 1 1 0 2 5,06 

Miró Foj, Ernesto Ramón 5030 1,06 0 0 0 0 0 1 0 2 4,06 

Miró Foj, Ernesto Ramón 1300SEM 1,06 3 2 0 0 1 1 0 2 10,06 

Molina Pardo, Jaime 5040 0,38 3 0 0 0 0 0 1 0 4,38 

Molina Pardo, Jaime 5080 0,38 0 0 0 0 0 0 1 0 1,38 

Molina Pardo, Jaime 5030 0,38 3 0 0 0 0 0 1 0 4,38 

Monge Lasierra, Armando C. 5060 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Monge Lasierra, Armando C. 266 2 0,15 1,2 3 0 0 1 0 2 9,35 

Monge Lasierra, Armando C. 260 2 0 1,2 2 0 0 1 0 2 8,2 

Monreal Aladrén, Miriam 1201SEM 2 3 2 3 1,5 0 1 0 0 12,5 

Monreal Aladrén, Miriam 500 2 2,5 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Monreal Aladrén, Miriam 90 2 1,5 0 0 0 0 1 0 0 4,5 

Montañés Bernal, Rosa Pilar 110 2 2 0 0 0 0 1 0 0 5 

Montañés Bernal, Rosa Pilar 260 2 2 0 0 0 0 1 0 0 5 

Montañés Bernal, Rosa Pilar 1700SEM 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 12 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Monteagudo Alda, Mario 5032 2 0 0 0 0 1 1 0 2 6 

Monteagudo Alda, Mario 5030 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

Monteagudo Alda, Mario 625 2 3 1,45 0 0 1 1 0 2 10,45 

Moreno Solana, Purificación 102 2 3 0,7 0 0 0 1 0 2 8,7 

Moreno Solana, Purificación 586 2 3 0,7 0 0 0 1 0 2 8,7 

Moreno Solana, Purificación 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Moso Hernández, Elena 268 2 0,9 0 3 0 1 0 0 2 8,9 

Muñoz Checa, Mario 5060 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Muñoz Checa, Mario 5030 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Muñoz Checa, Mario 5020 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Muñoz Gómez, Víctor 573 0,66 0 0 0 0 1 1 1 0 3,66 

Muñoz Gómez, Víctor 380 0,66 0 0 0 0 0 1 1 0 2,66 

Muñoz Gómez, Víctor 5020 0,66 0 0 0 0 0 1 1 0 2,66 

Murillo del Río, José Daniel 70 2 2 0 3 0 0 1 1 0 9 

Murillo del Río, José Daniel 573 2 0 0 0 0 1 1 1 0 5 

Murillo del Río, José Daniel 520 2 2,5 0 0 0 0 1 1 0 6,5 

Nadal Ordovas, David 5060 2 3 0 0 0 1 1 1 0 8 

Nadal Ordovas, David 5030 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Nadal Ordovas, David 5020 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Nasarre Cortes, Lorenzo David 260 1,76 3 0 0 0 0 0 0 2 6,76 

Nasarre Cortes, Lorenzo David 1300SEM 1,76 0 0 0 0 0 0 0 2 3,76 

Nasarre Cortes, Lorenzo David 625 1,76 0 0 0 0 0 0 0 2 3,76 

Navarro Guallar, María Reyes 5030 2 3 0 3 0 0 1 0 2 11 

Navarro Guallar, María Reyes 266 2 2,5 0 0 0 0 1 0 2 7,5 

Navarro Guallar, María Reyes 110 2 3 0 3 0 0 1 0 2 11 

Ortega Santa Bárbara, Rubén 241 2 1,5 0,5 3 0 1 1 0 2 11 

Ortega Santa Bárbara, Rubén 380 2 1 0 2,5 0 1 1 0 2 9,5 

Ortega Santa Bárbara, Rubén 550 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

Ortigas Galindo, Jorge 5020 2 0 1,2 0 0 0 0 0 0 3,2 

Ortigas Galindo, Jorge 5030 2 0 1,2 0 0 0 0 0 0 3,2 

Ortigas Galindo, Jorge 200SEM 2 0 0 0 0 1 0 0 0 3 

Ortigosa Navío, María Dolores 1300SEM 2 3 0 2,5 0 0 1 1 0 9,5 

Ortigosa Navío, María Dolores 268 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Ortigosa Navío, María Dolores 1700SEM 2 3 0 2,5 0 0 1 1 0 9,5 

Ortiz Fernández, vanesa 266 2 3 0,3 0 0 0 1 0 2 8,3 

Ortiz Fernández, vanesa 5030 2 0 0,3 0 0 0 1 0 2 5,3 

Ortiz Fernández, vanesa 5060 2 0 0,3 0 0 0 1 0 2 5,3 

Palacios Maroto, Luisa María 5080 1,74 0 0,3 3 1,5 0 1 0 0 7,54 

Palacios Maroto, Luisa María 5030 1,74 0 0,3 3 0 0 1 0 0 6,04 

Palacios Maroto, Luisa María 5020 1,74 0 0,3 3 0 0 1 0 0 6,04 

Perdiguer Marco, Clara 5037 0,4 3 0 0 0 0 1 1 0 5,4 

Perdiguer Marco, Clara 5030 0,4 3 0 0 0 0 1 1 0 5,4 

Perdiguer Marco, Clara 5020 0,4 3 0 0 0 0 1 1 0 5,4 

Pérez Bueno, Samuel 5060 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 13 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Pérez Bueno, Samuel 5030 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Pérez Bueno, Samuel 5020 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Pérez Gregorio, Alberto 148 2 1,3 0 0 0 0 0 0 2 5,3 

Pérez Gregorio, Alberto 5020 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Pérez Gregorio, Alberto 5030 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Pérez Ibarro, Francisco José 5030 2 0 0 3 1,5 0 1 0 2 9,5 

Pérez Ibarro, Francisco José 266 2 0 0 2,5 0,43 0 1 0 2 7,93 

Pérez Jordán, Mercedes Y. 40 0,44 0 0 3 0 1 1 0 2 7,44 

Pérez Jordán, Mercedes Y. 60 0,44 2,5 0 3 0 0 1 0 2 8,94 

Pérez Jordán, Mercedes Y. 187 0,44 1 0 0 0 1 1 0 2 5,44 

Pérez Lombarte, María Pilar 98 1,44 2,5 0 0 0 1 0 0 2 6,94 

Pérez Lombarte, María Pilar 380 1,44 3 0 0 0 2 0 0 2 8,44 

Pérez Lombarte, María Pilar 60 1,44 2,5 0 0 0 2 0 0 2 7,94 

Peribañez Vela, Marta 5032 2 0 2 0 0 0 0 0 2 6 

Peribañez Vela, Marta 520 2 1,5 0 3 0 1 0 0 2 9,5 

Peribañez Vela, Marta 241 2 0 0 3 0 2 0 0 2 9 

Piazuelo Rodríguez, Marcos 5020 2 1,5 0,6 3 0 0 1 0 2 10,1 

Piazuelo Rodríguez, Marcos 5030 2 0 0,1 2,5 0 0 1 0 2 7,6 

Piazuelo Rodríguez, Marcos 1200SEM 2 0 0 2,5 0 0 1 0 2 7,5 

Pinedo Luque, María Pilar 5032 2 0 0 0 0 1 1 1 0 5 

Pinedo Luque, María Pilar 500 2 0 0 0 0 1 1 1 0 5 

Pinedo Luque, María Pilar 102 2 0 0 0 0 1 1 1 0 5 

Puértolas Girón, Saúl 380 2 2,5 0 2,5 3 0 1 0 2 13 

Puértolas Girón, Saúl 200SEM 2 2,5 0 3 3 0 1 0 2 13,5 

Pueyo Labarta, María Asunción 500 2 3 0 0 0 0 1 0 2 8 

Pueyo Labarta, María Asunción 5032 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Pueyo Labarta, María Asunción 445 2 2 0 0 0 0 1 0 2 7 

Pueyo Villas, María Amalia 5020 1,24 3 0 0 0 0 0 0 0 4,24 

Pueyo Villas, María Amalia 268 1,24 0 0 0 0 0 0 0 0 1,24 

Pueyo Villas, María Amalia 1700SEM 1,24 0 0 0 0 0 0 0 0 1,24 

Puyal Olmos, Pilar María 5020 1,26 2,5 0 0 0 0 0 0 0 3,76 

Puyal Olmos, Pilar María 520 1,26 0 0 0 0 0 0 0 0 1,26 

Puyal Olmos, Pilar María 264 1,26 0 0 0 0 0 0 0 0 1,26 

Quintana Peiro, Javier 1300SEM 2 3 1,8 3 3 1 1 0 2 16,8 

Quintana Peiro, Javier 1700SEM 2 0 1,8 3 3 1 1 0 2 13,8 

Quintana Peiro, Javier 60 2 2,25 0 3 1,5 1 1 0 2 12,75 

Ramos Pérez, Marta 110 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Ramos Pérez, Marta 108 2 3 0 0 0 0 1 0 0 6 

Rebenaque Ramón, Jaime 260 2 2,5 0,9 3 0 0 1 0 2 11,4 

Rebenaque Ramón, Jaime 5060 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Rebenaque Ramón, Jaime 5020 2 0 0 2,5 0 0 1 0 2 7,5 

Rebenaque Ramón, Juan F. 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Rebenaque Ramón, Juan F. 5070 2 0 0 0 0 1 1 0 2 6 

Rebenaque Ramón, Juan F. 1700SEM 2 3 0,25 3 0 0 1 0 2 11,25 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 14 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Ríos Cintora, Marta 5040 2 0 0,1 3 3 2 1 0 2 13,1 

Ríos Cintora, Marta 520 2 2,5 0 2,5 0 0 1 0 2 10 

Ríos Cintora, Marta 1200SEM 2 0,65 0,1 1,5 0 0 1 0 2 7,25 

Rivas Pardo, Gloria 148 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Rivas Pardo, Gloria 745 2 2,25 0 0 0 0 0 0 2 6,25 

Rivas Pardo, Gloria 5020 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Rodenas Lajara, José Manuel 143 1,84 3 0,6 3 0 0 1 0 2 11,44 

Rodenas Lajara, José Manuel 5032 1,84 0 1,2 3 0 1 1 0 2 10,04 

Rodenas Lajara, José Manuel 5050 1,84 0 1,2 3 0 2 1 0 2 11,04 

Rodríguez Cabrejas, Minerva 5037 1,4 0 0 3 1,5 2 0 0 0 7,9 

Rodríguez Espallargas, Alba 5050 2 0 0 3 0 2 1 0 0 8 

Rodríguez Espallargas, Alba 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 0 6 

Rodríguez Espallargas, Alba 5020 2 0 0 3 0 0 1 0 0 6 

Rodríguez López, Tatiana Mª 5032 2 0 0 0 0 1 1 0 0 4 

Rodríguez López, Tatiana Mª 520 2 0 0 3 0 0 1 0 0 6 

Rodríguez López, Tatiana Mª 20 2 2,5 0 2,5 0 0 1 0 0 8 

Rodríguez Segovia, Mª del Mar 5070 2 3 0,1 0 0 0 1 1 0 7,1 

Rodríguez Segovia, Mª del Mar 5060 2 0 0 0 0 1 1 1 0 5 

Rodríguez Segovia, Mª del Mar 461 2 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

Romero Morales, Carlos 102 2 3 0 3 0 0 1 0 2 11 

Romero Morales, Carlos 586 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Romero Morales, Carlos 500 2 3 0 3 0 0 1 0 2 11 

Royo Tomás, Adela Cristina 500 2 2,5 0 2,5 0 0 1 0 2 10 

Royo Tomás, Adela Cristina 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Royo Tomás, Adela Cristina 102 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Ruiz Fernández, Marta 1200SEM 0,24 0 0 1,5 0 0 1 1 0 3,74 

Ruiz Fernández, Marta 5040 0,24 3 0 1,5 0 2 1 1 0 8,74 

Ruiz García, Marcos 83 0,8 2 0 0 0 1 0 1 0 4,8 

Ruiz García, Marcos 1300SEM 0,8 3 0 0 0 0 0 1 0 4,8 

Ruiz García, Marcos 1700SEM 0,8 0,5 0 0 0 0 0 1 0 2,3 

Ruiz Soria, Pablo 775 2 0 0,65 3 3 2 1 0 2 13,65 

Ruiz Soria, Pablo 102 2 0 0 0 0 2 1 0 2 7 

Ruiz Soria, Pablo 1300SEM 2 1,5 2 3 0 2 1 0 2 13,5 

Salamé Palencia, Desiree R. 187 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Salamé Palencia, Desiree R. 260 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Salamé Palencia, Desiree R. 1700SEM 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Samper Moles, Yovana 5050 1,46 3 0 0 0 1 0 1 0 6,46 

Samper Moles, Yovana 5030 1,46 3 0 0 0 0 0 1 0 5,46 

Samper Moles, Yovana 1300SEM 1,46 0,4 0 0 0 1 0 1 0 3,86 

Sánchez Carbajo, Gabriel 445 2 0 0 2 0 1 0 0 2 7 

Sánchez Carbajo, Gabriel 268 2 2 0 0 0 0 0 0 2 6 

Sánchez Carbajo, Gabriel 380 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

Sánchez Espilez, Ángel 5060 1,24 0 0 0 0 0 1 0 2 4,24 

Sánchez Espilez, Ángel 266 1,24 0 0 3 0 0 1 0 2 7,24 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 15 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Sánchez Espilez, Ángel 5050 1,24 0 0 0 0 0 1 0 2 4,24 

Sánchez Estella, Óscar 380 2 3 0 3 0 2 1 0 2 13 

Sánchez Estella, Óscar 200SEM 2 3 0 3 0 2 1 0 2 13 

Sánchez Martínez, María Pilar 40 2 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

Sánchez Martínez, María Pilar 5040 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Sánchez Martínez, María Pilar 5020 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7 

Sánchez Royo, Marta 454 1,82 0 0 0 0 1 0 0 0 2,82 

Sánchez Royo, Marta 108 1,82 0 0 0 0 0 0 0 0 1,82 

Sánchez Sarasa, María Pilar 5032 1,72 0 0 0 0 0 0 0 2 3,72 

Sánchez Sarasa, María Pilar 5030 1,72 0 0 0 0 0 0 0 2 3,72 

Sánchez Sarasa, María Pilar 5020 1,72 0 0 0 0 0 0 0 2 3,72 

Sancho Chamizo, Adolfo 148 2 0 0 3 0 0 1 0 0 6 

Sancho Chamizo, Adolfo 260 2 2 0 0 0 0 1 0 0 5 

Sancho Chamizo, Adolfo 445 2 0 0 0 0 1 1 0 0 4 

Sancho Morte, Ignacio 790 2 3 2 3 1,5 1 1 0 2 15,5 

Sancho Morte, Ignacio 5032 2 0 0 0 0 1 1 0 2 6 

Sancho Morte, Ignacio 1300SEM 2 0 0 0 0 1 1 0 2 6 

Santamaría Méndez, Ana C. 5020 2 0 0 2,5 0 0 1 0 2 7,5 

Santamaría Méndez, Ana C. 5030 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Santamaría Méndez, Ana C. 1200 2 3 0 3 0 0 1 0 2 11 

Santolaya Del Val, miguel 102 2 2,5 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Santolaya Del Val, miguel 586 2 2,5 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Santolaya Del Val, miguel 40 2 0 0 0 0 2 1 0 0 5 

Sanz Armunia, Daniel Andrés 745 1,3 0 0 1,75 0 0 1 0 2 6,05 

Sanz Armunia, Daniel Andrés 5060 1,3 0 0 0 0 0 1 0 2 4,3 

Sanz Armunia, Daniel Andrés 5080 1,3 0 0 0 0 0 1 0 2 4,3 

Sanz Artús, Sandra 145 1,14 0 0 0 0 0 0 1 0 2,14 

Sanz Artús, Sandra 108 1,14 3 0 0 0 0 0 1 0 5,14 

Sanz Artús, Sandra 454 1,14 0 0 0 0 0 0 1 0 2,14 

Sanz Canales, Irene 5030 1,84 0 0 3 0 1 1 0 2 8,84 

Sanz Canales, Irene 5020 1,84 0 0 3 0 1 1 0 2 8,84 

Sanz Canales, Irene 500 1,84 3 0 0 0 1 1 0 2 8,84 

Sanz Paricio, David 5030 2 3 0 3 0 0 1 0 2 11 

Sanz Paricio, David 5040 2 3 0 0 0 0 1 0 2 8 

Sanz Paricio, David 60 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Sarasa Oliván, Sara 295 2 0 0 3 0 2 1 1 0 9 

Sarasa Oliván, Sara 5070 2 3 0 3 0 2 1 1 0 12 

Savicente Abio, María Jesús 40 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Savicente Abio, María Jesús 224 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Savicente Abio, María Jesús 573 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Segura Pérez, Oscar 5020 2 0 0 3 0 0 0 0 2 7 

Segura Pérez, Oscar 5030 2 0 0 3 0 0 0 0 2 7 

Segura Pérez, Oscar 5060 2 0 0 3 0 0 0 0 2 7 

Serra Puyal, José Ramón 580 2 0 0 3 0 0 0 0 0 5 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 16 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Sierra Fernández, Ana 461 1,66 1 0,45 0 0 0 0 0 2 5,11 

Sierra Fernández, Ana 108 1,66 1 0 0 0 0 0 0 2 4,66 

Sierra Fernández, Ana 148 1,66 1 0,15 0 0 0 0 0 2 4,81 

Simal Medina, Mª Cecilia 580 2 0 0 0 0 2 0 0 0 4 

Simal Medina, Mª Cecilia 40 2 0 0 0 0 2 0 0 0 4 

Simal Medina, Mª Cecilia 108 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Soler Pallás, Carla 500 0,38 0 0 0 0 0 0 0 2 2,38 

Soler Pallás, Carla 5032 0,38 0 0 0 0 0 0 0 2 2,38 

Soler Pallás, Carla 100SEM 0,38 0 0 0 0 0 0 0 2 2,38 

Soriano Pinilla, José Javier 260 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Soriano Pinilla, José Javier 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Soriano Pinilla, José Javier 500 2 3 0 3 0 0 1 0 2 11 

Suñer Losilla, María Violeta 586 2 2 1,8 1 0 0 1 1 0 8,8 

Suñer Losilla, María Violeta 102 2 2 1,8 1 0 0 1 1 0 8,8 

Suñer Losilla, María Violeta 5032 2 0 0 3 0 0 1 1 0 7 

Tobeña Arasanz, Mari Carmen 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Tobeña Arasanz, Mari Carmen 5032 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Tobeña Arasanz, Mari Carmen 5020 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Tolosa Roqueta, Miguel 625 1,06 3 0 0 0 0 1 1 0 6,06 

Tolosa Roqueta, Miguel 545 1,06 0 0 0 0 0 0 0 0 1,06 

Tolosa Roqueta, Miguel 1300SEM 1,06 0 0 0 0 0 0 0 0 1,06 

Tormes Tamayo, Mª Carmen 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Tormes Tamayo, Mª Carmen 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Torres Santolaria, José Antonio 260 2 0,5 0,9 0 0 0 1 0 2 6,4 

Torres Santolaria, José Antonio 60 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

Torres Santolaria, José Antonio 90 2 0 1,2 0 0 0 1 0 2 6,2 

Torrijos Muñoz, Nereida 5020 1,82 0 0 0 0 0 0 0 0 1,82 

Torrijos Muñoz, Nereida 5030 1,82 0 0 0 0 0 0 0 0 1,82 

Torrijos Muñoz, Nereida 108 1,82 0 0 0 0 0 0 0 0 1,82 

Uriel Cortés, Raquel 5080 0,8 0 0 0 0 1 0 0 0 1,8 

Uriel Cortés, Raquel 461 0,8 0 0 0 0 1 0 0 0 1,8 

Uriel Cortés, Raquel 148 0,8 0 0 0 0 1 0 0 0 1,8 

Val Puyal, Daniel 1200 1,5 3 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Val Puyal, Daniel 1210 1,5 3 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Val Puyal, Daniel 1230 1,5 3 0 0 0 0 1 0 0 5,5 

Velilla Palomo, Verónica 5060 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 

Velilla Palomo, Verónica 5080 1,6 0 0 3 0 1 1 0 2 8,6 

Velilla Palomo, Verónica 5050 1,6 0 0 3 0 1 1 0 2 8,6 

Verón Piquero, Julián 5032 2 0 0 3 0 1 1 0 2 9 

Verón Piquero, Julián 260 2 1,5 0 2 0 1 1 0 2 9,5 

Verón Piquero, Julián 102 2 0 0,6 3 0 1 1 0 2 9,6 

Vicente Pérez, María Pilar 5030 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Vicente Pérez, María Pilar 70 2 0 0 3 0 0 1 0 2 8 

Vicente Pérez, María Pilar 5040 2 0 0 0 0 0 1 0 2 5 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 17 / 29 

APELLIDOS, NOMBRE COD. A B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTAL 

Villanueva Baselga, Patricia 520 1,06 2,5 0 2,5 0 1 1 0 0 8,06 

Villanueva Baselga, Patricia 264 1,06 0 0 0 0 1 1 0 0 3,06 

Villanueva Baselga, Patricia 108 1,06 3 0 0 0 1 1 0 0 6,06 

Vitores Barranco, Marta 241 0,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0,98 

Vitores Barranco, Marta 268 0,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0,98 

Vitores Barranco, Marta 745 0,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0,98 

Zamora Agudo, Juan Francisco 268 2 0,5 0 0 0 2 1 0 2 7,5 

Zamora Agudo, Juan Francisco 102 2 3 1,4 3 0 2 1 0 2 14,4 

Zamora Agudo, Juan Francisco 260 2 0 0 2 0 2 1 0 2 9 

 

NOTAS GENERALES: 

Tal y como se indicaba en la Convocatoria, al evaluar las solicitudes presentadas se han tenido en cuenta 

los siguientes criterios: 

- En general: 

- Que la solicitud y los anexos se hayan presentado mediante Registro electrónico. 

- Que se haya presentado el Anexo IV para cada curso que se pretenda tutorizar. 

- No se han valorado de oficio los méritos no alegados. 

- Una vez alcanzada la puntuación máxima de cada apartado, no se han tenido en cuenta el 

resto de méritos o actividades formativas. 

- Méritos para B1, B2 y B3: 

- La formación como participante/coordinador/ponente debe estar inscrita en el Registro de 

formación del profesorado. 

- No se han tenido en cuenta las actividades de formación cuya duración sea inferior a 10 h (a 

excepción de las ponencias), ni se han acumulado las horas entre sí. 

- Para las actividades de formación en las que se haya intervenido como participante y tengan 

contenidos similares, sólo se ha tenido en cuenta una de ellas (la que implique un mayor número 

de horas de formación). 

- No se han valorado aquellas actividades que sólo parcialmente guarden relación sobre la 

materia del curso a tutorizar. 

- Sólo se han valorado las actividades realizadas en los últimos 10 años. 

- Las actividades valoradas están concluidas y certificadas. 

- Mérito B4: 

- En el caso de creación parcial o remodelación del curso, se ha puntuado acorde al porcentaje 

de la participación respecto al total del curso. 

 

 

ANEXO II 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS 

 

APELLIDOS, NOMBRE COD. Causa de exclusión 

Fernández Grasa, Mª Carmen 222 
El curso solicitado (Estrategias de búsqueda en 
Internet) no está en la convocatoria 

Rivera Mur, Mónica  No es funcionaria docente 

Sánchez Tirado, María Pilar  No ha completado la solicitud (Anexos I y IV) 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 18 / 29 

ANEXO III 

LISTADO DEFINITIVO DE POSIBLES TUTORES (Ordenados por código de curso y por puntuación 

total obtenida [de mayor a menor, siempre que hayan superado el 5]) 

 

CURSOS TUTORIZADOS 

 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

10 Barón Rajadel, Esther 12,5    

 Manrique Marugan, Montserrat 11    

 Barriendo Ansón, Jorge 8,79    

 Macipe Costa, Joaquín 8,5    

 Bernabeu Domínguez, María Josefa 8    

 Rivera Mur, Mónica 7 0 2  

 Díez Tena, Esperanza 7 0 3  

 Almudi Miranda, Antonio 6    

 Martínez Casedas, Silvia 5,5 0 2  

 Espuña Bafaluy, María José 5,5 0 3  

20 Macipe Costa, Joaquín 8,5    

 Rodríguez López, Tatiana María 8    

 Guallar Colomer, Silvia 6 0 2  

 Barrio Marcén, Celia Marta 6 0 3  

 Ciria Pérez, Rosana 5,66    

 García Murillo, Edurne 5,54    

 Martínez Ariño, Teresa 5    

40 Pérez Jordán, Mercedes Yolanda 7,44    

 Lahoz Molina, Inmaculada 5,9    

 Abdel-Jalil Moros, Sami 5,22    

 Santolaya Del Val, miguel 5    

60 Quintana Peiro, Javier 12,75    

 Manrique Marugan, Montserrat 9,5    

 Pérez Jordán, Mercedes Yolanda 8,94    

 Sanz Paricio, David 8    

 Pérez Lombarte, María Pilar 7,94    

 Aldea Navarro, Luis 7    

 Torres Santolaria, José Antonio 5    

65 (Ningún aspirante ha superado el 5)     

70 Murillo del Río, José Daniel 9    

 Vicente Pérez, María Pilar 8    

 Aldana Lorente, Isabel 7    

 Gregorio Castejón, Miriam 5,86    

 Daloiso Martín, Alba 5,6    

83 (Ningún aspirante ha superado el 5)     

90 Besteiro Martínez, Berta 15    

 López Lozano, David 9    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 19 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 Burró Aláez, Juan Daniel 8,44    

 López Bielsa, José Luis 7,5    

 Torres Santolaria, José Antonio 6,2    

94 Martínez Cebolla, Gabriel 8 1 2 27 años 

 Duce Sesé, Sergio 8 1 2 18 años 

97 Burgui Ederra, Leyre 8,14    

 Bernal Paredes, Yolanda 8    

 González Ramón, María Teresa 7,65    

 Cirac Collados, Jesús Miguel 7,5    

 González Ramón, Ana Carmen 6    

 Cortes Sánchez, Miguel 5    

98 Besteiro Martínez, Berta 16    

 Micolau Lombarte, José 12    

 Pérez Lombarte, María Pilar 6,94    

102 Martín Bruna, Cristina 15,8    

 Zamora Agudo, Juan Francisco 14,4    

 Albesa Benavente, Santiago Javier 12,5    

 Banzo Fortuño, Héctor 11,66    

 Romero Morales, Carlos 11    

 Melero Rubio, Raúl 10,9    

 Martínez Giménez, Antonio 10,26    

 Cebollada Marcén, Víctor 9,9    

 García Arnedo, Félix 9,6 0 1  

 Verón Piquero, Julián 9,6 0 3  

 Aldana Lorente, Isabel 9 0 1 17 años 

 Besteiro Martínez, Berta 9 0 1 15 años 

 Suñer Losilla, María Violeta 8,8    

 Moreno Solana, Purificación 8,7    

 Caballer Cebolla, Francisco Javier 8 0 2 26 años 

 García Abán, Paola 8 0 2 21 años 

 Royo Tomás, Adela Cristina 8 0 3  

 Burgui Ederra, Leyre 7,29    

 García Bas, Rubén 7,2    

 Ruiz Soria, Pablo 7    

 Lizama Barranco, José Manuel 6,26    

 Santolaya Del Val, miguel 5,5    

 Pinedo Luque, María Pilar 5    

108 Herrera Herrera, Santiago Jesús 8,3    

 Bernal Paredes, Yolanda 8    

 Gómez Terrer, Laura 7,72    

 Martínez Cebolla, Gabriel 6,4    

 Villanueva Baselga, Patricia 6,06    

 Ramos Pérez, Marta 6    

 García Murillo, Edurne 5,54    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 20 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 Martínez Gan, Silvia 5,2    

 Sanz Artús, Sandra 5,14    

110 Bernal Paredes, Yolanda 11 0 3 22 años 

 Navarro Guallar, María Reyes 11 0 3 21 años 11 m. 

 Loizaga Fernández, Eduardo 8    

 Ramos Pérez, Marta 6    

 Daloiso Martín, Alba 5,6    

 Montañés Bernal, Rosa Pilar 5 0 1  

 Cirac Collados, Jesús Miguel 5 0 2  

143 García Abán, Paola 12,70    

 Rodenas Lajara, José Manuel 11,44    

 Álvarez Lanzarote, Carlos 8,65    

 Benito Lorenzo, Julio Joaquín 8    

 Banzo Fortuño, Héctor 7,86    

 Cebollada Marcén, Víctor 6,8    

144 Julve Tiestos, María del Carmen 13    

 Aragüés de Vicente, Luis 11,1    

 García González, Pablo 8,3    

 Founaud Cabeza, María Pilar 7,45    

 Mejías Abad, Juan José 6,75    

 Guallar Colomer, Silvia 6    

145 Bernad Conde, María Sagrario 10    

 Martínez Casedas, Silvia 7,5    

 Martín Ortega, Loreto 7    

 Lorente Ariza, Amaya 6,5    

 Hovhannisyan Gasparyan, Armen 5    

148 López de Armentia Llanos, Javier 8    

 Micolau Lombarte, José 7,7    

 Escarza Azcárate, Óscar 6 0 1 20 años 

 Sancho Chamizo, Adolfo 6 0 1 18 años 

 Pérez Gregorio, Alberto 5,3    

 Lample Marcos, Pedro 5    

187 Cuevas Calvo, Ruth 6,78    

 Pérez Jordán, Mercedes Yolanda 5,44    

224 Aragüés de Vicente, Luis 8,1    

 Founaud Cabeza, María Pilar 7,95    

241 Ortega Santa Bárbara, Rubén 11    

 Peribañez Vela, Marta 9    

 García Valiente, Sandra 5,06    

260 Rebenaque Ramón, Jaime 11,4    

 Macipe Costa, Joaquín 10,05    

 Caballer Cebolla, Francisco Javier 10 0 1  

 Castillón Solano, José Emilio 10 0 3  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 21 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 Verón Piquero, Julián 9,5    

 Micolau Lombarte, José 9 0 1  

 Zamora Agudo, Juan Francisco 9 0 3  

 Monge Lasierra, Armando César 8,2    

 Soriano Pinilla, José Javier 8 0 1  

 Campos Báguena, Judit 8 0 2  

 Consejo Pano, María Elena 8 0 3  

 De Marcos Gómez, María Jesús 7,54    

 Nasarre Cortes, Lorenzo David 6,76    

 Torres Santolaria, José Antonio 6,4    

 Ariza Hernández, Marta 6    

 Marín-Yaseli De la Parra, Elena 5,68    

 García Valiente, Sandra 5,56    

 González Ramón, Ana Carmen 5,5    

 Domenech Lozano, Carlos 5,46    

 Leiva Sánchez, Francisco 5,44    

 Calvo Sánchez, Sheila 5,1    

 Barrio Bastida, Eloy 5 0 1  

 Montañés Bernal, Rosa Pilar 5 0 2 31 años 

 Sancho Chamizo, Adolfo 5 0 2 18 años 

 Benito Lorenzo, Julio Joaquín 5 0 2 15 años 

264 Collado Manzano, Miguel José 11,15    

 Herrera Herrera, Santiago Jesús 8    

266 Collado Manzano, Miguel José 12,1    

 Bernad Conde, María Sagrario 10,5    

 Gonzalvo Mainar, Natalia 9,48    

 Monge Lasierra, Armando César 9,35    

 Aragüés de Vicente, Luis 9,1    

 Anzano Jericó, Francisco Javier 8,78    

 Gómez Terrer, Laura 8,47    

 Ortiz Fernández, vanesa 8,3    

 Pérez Ibarro, Francisco José 7,93    

 Navarro Guallar, María Reyes 7,5    

 Sánchez Espilez, Ángel 7,24    

 Gómez Ibáñez, Jonatan 6,64    

 Guallar Colomer, Silvia 6    

 Anaya Martín, Carmen 5,5    

268 López Savirón, Pedro 9,86    

 García Arnedo, Félix 9    

 Moso Hernández, Elena 8,9    

 Cariñena Burbano, José 8 0 1  

 Marco Martín, María Aranzazu 8 0 2  

 Zamora Agudo, Juan Francisco 7,5    

 López Fuertes, Santiago 7,44    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 22 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 Ortigosa Navío, María Dolores 7    

 Sánchez Carbajo, Gabriel 6 0 2  

 Barluenga Alagón, Sonia 6 0 3  

295 Sarasa Oliván, Sara 9    

 Callejas Mellado, Raquel 5,5    

380 Puértolas Girón, Saúl 13 3   

 Sánchez Estella, Óscar 13 0   

 Ortega Santa Bárbara, Rubén 9,5    

 Pérez Lombarte, María Pilar 8,44    

 Martínez Ramis, Rafael 7,84    

 Burró Aláez, Juan Daniel 5,94    

 Candial Quintanilla, Ana María 5,76    

 Casas Blanco, Patricia 5,5    

445 Arnal Bailera, Alberto 9,82    

 Sánchez Carbajo, Gabriel 7 0 1  

 Pueyo Labarta, María Asunción 7 0 3  

 Ancochea Millet, Bernat 5 3   

 Fernández Grasa, María Carmen 5 0   

454 Herrera Herrera, Santiago Jesús 9,15    

 Barrio Marcén, Celia Marta 7,5    

 Martínez Pérez, Beatriz 6,3    

 Domenech Lozano, Carlos 5,46    

 Martín Ortega, Loreto 5 0 3 18 años 

 López Lozano, David 5 0 3 14 años 

461 Sierra Fernández, Ana 5,11    

465 (Sin solicitudes para este curso)     

500 Martín Bruna, Cristina 15,8    

 Albesa Benavente, Santiago Javier 12,5    

 Romero Morales, Carlos 11 0 3 15 años 

 Soriano Pinilla, José Javier 11 0 3 10 años 

 Melero Rubio, Raúl 10,9    

 Martínez Giménez, Antonio 10,26    

 Royo Tomás, Adela Cristina 10    

 Sanz Canales, Irene 8,84    

 Pueyo Labarta, María Asunción 8    

 Martínez Ramis, Rafael 7,84    

 García Bas, Rubén 7,2    

 López Fuertes, Santiago 6,94    

 Candial Quintanilla, Ana María 5,76    

 Monreal Aladrén, Miriam 5,5    

 Marín-Yaseli De la Parra, Elena 5,18    

 Pinedo Luque, María Pilar 5    

520 Ríos Cintora, Marta 10    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 23 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 Peribañez Vela, Marta 9,5    

 Loizaga Fernández, Eduardo 9 0 1  

 Collado Manzano, Miguel José 9 0 3  

 Martínez Casedas, Silvia 8,5 0 1  

 Martín Ortega, Loreto 8,5 0 2  

 Campos Báguena, Judit 8,5 0 3  

 Villanueva Baselga, Patricia 8,06    

 Dieste Cabrero, María 7,5    

 Murillo del Río, José Daniel 6,5    

 Rodríguez López, Tatiana María 6    

545 Fernández Grasa, María Carmen 9,3    

 García Hernández, José María 8,6    

 Benito Lorenzo, Julio Joaquín 8,25    

550 Ortega Santa Bárbara, Rubén 9    

573 Conejo Fumanal, Joaquín Manuel 14    

 Loizaga Fernández, Eduardo 6    

 Benito Julián, Rosa Carmen 5,84    

 García Romana, Alfredo 5,66    

 Murillo del Río, José Daniel 5    

580 Serra Puyal, José Ramón 5    

586 Martín Bruna, Cristina 15,8    

 Albesa Benavente, Santiago Javier 12,5    

 Banzo Fortuño, Héctor 11,66    

 Melero Rubio, Raúl 10,9    

 Martínez Giménez, Antonio 10,26    

 Álvarez Lanzarote, Carlos 10,15    

 García Arnedo, Félix 9,6    

 Aldana Lorente, Isabel 9    

 Suñer Losilla, María Violeta 8,8    

 Moreno Solana, Purificación 8,7    

 Consejo Pano, María Elena 8 0 2 24 años 

 Romero Morales, Carlos 8 0 2 15 años 

 García Abán, Paola 8 0 3  

 Burró Aláez, Juan Daniel 6,44    

 Lizama Barranco, José Manuel 6,26    

 Santolaya Del Val, miguel 5,5    

 García Romana, Alfredo 5,16    

625 Germán Bueno, Ángel Fernando 12    

 Gómez Espinosa, Javier 10,59    

 Monteagudo Alda, Mario 10,45    

 Tolosa Roqueta, Miguel 6,06    

 Cortes Sánchez, Miguel 5    

745 Mejías Abad, Juan José 10,45    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 24 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 Barrio Marcén, Celia Marta 8,05    

 Founaud Cabeza, María Pilar 7,45    

 Gómez Terrer, Laura 7,22    

 Rivas Pardo, Gloria 6,25    

 Sanz Armunia, Daniel Andrés 6,05    

 García González, Pablo 5,3    

751 Bernad Conde, María Sagrario 10,5    

775 Ruiz Soria, Pablo 13,65    

790 Sancho Morte, Ignacio 15,5 1,5 1 24 años 

 Martín Romero, Arturo 15,5 1,5 1 22 años 

 Martínez Ramis, Rafael 11,84    

 De Marcos Gómez, María Jesús 8,54    

1200 Mejías Abad, Juan José 13    

 Santamaría Méndez, Ana Cristina 11    

 Martín Álvarez, Eva 10    

 Val Puyal, Daniel 5,5    

1210 Martín Álvarez, Eva 6,5    

 Val Puyal, Daniel 5,5    

1220 Martín Álvarez, Eva 6,5    

1230 Val Puyal, Daniel 5,5    

1240 (Sin solicitudes para este curso)     

1250 (Ningún aspirante ha superado el 5)     

1260 (Ningún aspirante ha superado el 5)     

5020 Piazuelo Rodríguez, Marcos 10,1    

 Gómez Espinosa, Javier 9,44    

 Barrantes Ollauri, Juan Manuel 9,2    

 García Aparici, José Luis 9    

 Sanz Canales, Irene 8,84    

 Castillón Solano, José Emilio 8,25    

 Bernabeu Domínguez, María Josefa 8 0 2 28 años 

 Ballarín Martínez, Guillermo 8 0 2 23 años 

 Tobeña Arasanz, Mari Carmen 8 0 3  

 Santamaría Méndez, Ana Cristina 7,5 0 1  

 Rebenaque Ramón, Jaime 7,5 0 3  

 Segura Pérez, Oscar 7 0 1  

 Álvarez Amada, Miguel 7 0 3 21 años 

 Nadal Ordovas, David 7 0 3 17 años 

 Dieste Cabrero, María 7 0 3 10 años 2 m. 

 Gómez Marchena, Asunción 7 0 3 10 a. 1 m. 20 d. 

 Sánchez Martínez, María Pilar 7 0 3 10 a. 1 m. 19 d. 

 Palacios Maroto, Luisa María 6,04    

 Rodríguez Espallargas, Alba 6    

 Leiva Sánchez, Francisco 5,94    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 25 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 Perdiguer Marco, Clara 5,4    

 Abdel-Jalil Moros, Sami 5,22    

 López Bielsa, José Luis 5 0 1  

 Pérez Bueno, Samuel 5 0 3 12 años 

 Muñoz Checa, Mario 5 0 3 11 años 

5030 Sanz Paricio, David 11 0 1 23 años 

 Navarro Guallar, María Reyes 11 0 1 21 años 

 Giner Gascón, Carmen José 11 0 3  

 Ciprés García, Marta 10,5    

 Isarre Arnal, José Rafael 10    

 Pérez Ibarro, Francisco José 9,5 1,5   

 Julve Tiestos, María del Carmen 9,5 0   

 Gómez Espinosa, Javier 9,44    

 Barrantes Ollauri, Juan Manuel 9,2    

 Monteagudo Alda, Mario 9 0 2 23 años 

 García Aparici, José Luis 9 0 2 22 años 

 López Marco, Ana Belén 9 0 3  

 Sanz Canales, Irene 8,84    

 Cebollada Marcén, Víctor 8,45    

 Castillón Solano, José Emilio 8,25    

 Bernabeu Domínguez, María Josefa 8 0 1 28 años 

 Tobeña Arasanz, Mari Carmen 8 0 1 26 años 1 m. 

 Vicente Pérez, María Pilar 8 0 1 26 años 

 Bona Martínez, Daniel Jesús 8 0 1 16 años 

 Arnal Bailera, Alberto 8 0 1 15 años 

 Rebenaque Ramón, Juan Francisco 8 0 1 13 años 

 Gómez Ferrer, Silvia 8 0 2 21 años 

 Royo Tomás, Adela Cristina 8 0 2 15 años 

 López Lozano, David 8 0 2 14 años 

 López de Armentia Llanos, Javier 8 0 2 12 años 

 Soriano Pinilla, José Javier 8 0 2 10 años 

 Ballarín Martínez, Guillermo 8 0 3 23 años 

 Moreno Solana, Purificación 8 0 3 20 años 

 Gericó Morláns, Francisco Javier 8 0 3 19 años 

 Piazuelo Rodríguez, Marcos 7,6    

 Díez Tena, Esperanza 7 0 2 34 años 

 Segura Pérez, Oscar 7 0 2 32 años 

 Álvarez Amada, Miguel 7 0 2 18 años 

 Nadal Ordovas, David 7 0 2 17 años 

 Calvo Sánchez, Sheila 6,1    

 Palacios Maroto, Luisa María 6,04    

 Rodríguez Espallargas, Alba 6    

 Herrero Ciudad, Cristina 5,84    

 Cabrera Casorrán, Eduardo 5,8    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 26 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 De Marcos Gómez, María Jesús 5,54    

 Samper Moles, Yovana 5,46    

 Perdiguer Marco, Clara 5,4 0 2  

 Lample Marcos, Pedro 5,4 0 3  

 Ortiz Fernández, vanesa 5,3    

 Abdel-Jalil Moros, Sami 5,22    

 Cariñena Burbano, José 5,15    

 Gonzalvo Mainar, Natalia 5,05    

 López Bielsa, José Luis 5 0 2 27 años 2 m. 

 Santamaría Méndez, Ana Cristina 5 0 2 27 años 

 Pérez Bueno, Samuel 5 0 2 12 años 

 Muñoz Checa, Mario 5 0 2 11 años 

5032 Rodenas Lajara, José Manuel 10,04    

 Isarre Arnal, José Rafael 10    

 Arnal Bailera, Alberto 9,22    

 Verón Piquero, Julián 9 0 1 22 años 6 m. 

 García Aparici, José Luis 9 0 1 22 años 5 m. 

 Julve Tiestos, María del Carmen 8,5    

 Cirac Collados, Jesús Miguel 8,4    

 Lorente Ariza, Amaya 7 0 1 22 años 

 Álvarez Amada, Miguel 7 0 1 18 años 

 Martín Romero, Arturo 7 0 2  

 Suñer Losilla, María Violeta 7 0 3  

 Monteagudo Alda, Mario 6 0 1 23 años 

 Peribañez Vela, Marta 6 0 1 15 años 

 González Ramón, Ana Carmen 6 0 1 5 años 

 Sancho Morte, Ignacio 6 0 2  

 Cariñena Burbano, José 5,15    

 Miró Foj, Ernesto Ramón 5,06    

 Pinedo Luque, María Pilar 5 0 1  

 Pueyo Labarta, María Asunción 5 0 2 35 años 

 Tobeña Arasanz, Mari Carmen 5 0 2 26 años 

 Anzano Jericó, Francisco Javier 5 0 3  

5035 Anzano Jericó, Francisco Javier 11    

 Martínez Cebolla, Gabriel 7,1    

 Anaya Martín, Carmen 6    

 García Romana, Alfredo 5,66    

 Martín Romero, Arturo 5 0 3 22 años 

 Miguel Ortega, Teresa 5 0 3 18 años 

5037 Rodríguez Cabrejas, Minerva 7,9    

 Perdiguer Marco, Clara 5,4    

5040 Ríos Cintora, Marta 13,1    

 Civera Marín, Ricardo 9,2    

 Campos Báguena, Judit 9    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 27 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 Lles Grasa, Jara 8,8    

 Ruiz Fernández, Marta 8,74    

 Barriendo Ansón, Jorge 8,54    

 Sanz Paricio, David 8    

 Gómez Ibáñez, Jonatan 7,89    

 Martínez Gan, Silvia 7 0 1 16 años 

 Febrel Gregorio, María Mercedes 7 0 1 13 años 

 Bernal Embid, Carmen 7 0 1 12 años 

 Sánchez Martínez, María Pilar 7 0 2  

 Culiáñez Alcolea, María Cristina 6,26    

 Calvo Sánchez, Sheila 6,1    

 Vicente Pérez, María Pilar 5    

5050 Gascón Pérez, María del Mar 11,49    

 Rodenas Lajara, José Manuel 11,04    

 Ciprés García, Marta 9,5    

 López Marco, Ana Belén 9 0 1 21 años 

 Barón Rajadel, Esther 9 0 1 18 años 

 Lles Grasa, Jara 8,8    

 Velilla Palomo, Verónica 8,6    

 Civera Marín, Ricardo 8,4    

 Gericó Morláns, Francisco Javier 8 0 1 19 años 

 Miguel Ortega, Teresa 8 0 1 18 años 

 Duerto Valero, Julia 8 0 1 16 años 

 Rodríguez Espallargas, Alba 8 0 1 10 años 

 Barluenga Alagón, Sonia 7 0 1  

 Gómez Marchena, Asunción 7 0 2  

 Samper Moles, Yovana 6,46    

 Bona Martínez, Daniel Jesús 5    

5060 Isarre Arnal, José Rafael 10    

 Arilla Luna, María Esther 9,5 1,5   

 Ciprés García, Marta 9,5 0   

 López Marco, Ana Belén 9 0 2 21 años 

 Barón Rajadel, Esther 9 0 2 18 años 

 Expósito Heras, Karmele 8,84    

 Lles Grasa, Jara 8,8    

 Civera Marín, Ricardo 8,4    

 Manrique Marugan, Montserrat 8 0 1 32 años 

 Nadal Ordovas, David 8 0 1 17 años 

 Giner Gascón, Carmen José 8 0 2 28 años 

 Rebenaque Ramón, Jaime 8 0 2 21 años 

 Gericó Morláns, Francisco Javier 8 0 2 19 años 

 Díez Tena, Esperanza 7 0 1  

 Segura Pérez, Oscar 7 0 3  

 Herrero Ciudad, Cristina 5,84    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 28 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

 Cabrera Casorrán, Eduardo 5,8    

 Lample Marcos, Pedro 5,4    

 Ortiz Fernández, vanesa 5,3    

 Gonzalvo Mainar, Natalia 5,05    

 Álvarez Lanzarote, Carlos 5 0 1 21 años 

 Monge Lasierra, Armando César 5 0 1 18 años 

 Pérez Bueno, Samuel 5 0 1 12 años 

 Muñoz Checa, Mario 5 0 1 11 años 

 Rodríguez Segovia, María del Mar 5 0 2 22 años 

 Miguel Ortega, Teresa 5 0 2 18 años 

 Bona Martínez, Daniel Jesús 5 0 2 16 años 

 García Hernández, José María 5 0 2 11 años 

5070 Sarasa Oliván, Sara 12    

 Giner Gascón, Carmen José 11    

 Gómez Ferrer, Silvia 10,5    

 Ballarín Martínez, Guillermo 10    

 Rodríguez Segovia, María del Mar 7,1    

 Arilla Luna, María Esther 7 0 2 24 años 7 m. 

 Callejas Mellado, Raquel 7 0 2 24 años 

 Fernández García, Adolfo 6,56    

 Cobo García, Guillermo 6,22    

 Rebenaque Ramón, Juan Francisco 6    

5080 Catalán Sancho, Isabel 9,16    

 Velilla Palomo, Verónica 8,6    

 Granados Lahuerta, Sara María 8 0 1 19 años 

 Almudi Miranda, Antonio 8 0 1 15 años 

 García Hernández, José María 8 0 1 11 años 

 Palacios Maroto, Luisa María 7,54    

 Barriendo Ansón, Jorge 7,44    

 Consejo Pano, María Elena 7    

 Herrero Ciudad, Cristina 5,84    

 López de Armentia Llanos, Javier 5 0 1 12 años 

 Gómez Marchena, Asunción 5 0 1 10 años 

 

CURSOS SEMITUTORIZADOS 

 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

100SEM (Ningún aspirante ha superado el 5)     

200SEM Puértolas Girón, Saúl 13,5    

200SEM Sánchez Estella, Óscar 13    

200SEM Albesa Marín, Pablo 6,26    

200SEM Caballer Cebolla, Francisco Javier 6    

200SEM Candial Quintanilla, Ana María 5,76    

1200SEM Barrantes Ollauri, Juan Manuel 11    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.



 

Aularagón - Anexos I, II y III - 29 / 29 

COD. APELLIDOS, NOMBRE TOTAL Cd1 Cd2 Cd3 

1200SEM Ríos Cintora, Marta 10,25    

1200SEM Gómez Ferrer, Silvia 8    

1200SEM Piazuelo Rodríguez, Marcos 7,5    

1200SEM Gómez Ibáñez, Jonatan 6,14    

1200SEM Ariza Hernández, Marta 6    

1201SEM Monreal Aladrén, Miriam 12,5    

1201SEM Burgui Ederra, Leyre 7,14    

1300SEM Quintana Peiro, Javier 16,8    

1300SEM Ruiz Soria, Pablo 13,5    

1300SEM Germán Bueno, Ángel Fernando 12    

1300SEM Miró Foj, Ernesto Ramón 10,06    

1300SEM Ortigosa Navío, María Dolores 9,5    

1300SEM Arilla Luna, María Esther 9,2    

1300SEM Marco Martín, María Aranzazu 8 0 1  

1300SEM Cortes Sánchez, Miguel 8 0 3  

1300SEM Albesa Marín, Pablo 6,26    

1300SEM Sancho Morte, Ignacio 6    

1700SEM Quintana Peiro, Javier 13,8    

1700SEM Rebenaque Ramón, Juan Francisco 11,25    

1700SEM Germán Bueno, Ángel Fernando 10    

1700SEM Ortigosa Navío, María Dolores 9,5    

1700SEM Conde Herrero, Alejandro 5,39    

 

 

Criterios de desempate en caso de igualdad de puntuación (Apdo. séptimo de la Convocatoria) 

Cd1: Creador del contenido del curso (mérito B4) 

Cd2: Prioridad indicada en la solicitud, para ese curso 

Cd3: Antigüedad como funcionario docente 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
O

X
0
9
E

A
0
8
IR

1
K

0
X

F
IL

.


